

Zarząd Zieleni Miejskiej
44-210 Rybnik
ul. Pod Lasem 64

Rybnik, dnia 31 października 2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW I MODYFIKACJA SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowo-dostawczego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 2198 oraz moc 130 KM?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza system AFU?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza system AFU.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o pojemności 2299 cm³ spełniający normy euro 5 bez dodatkowego chłodzenia w cyklu miejskim?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikację SIWZ:

W rozdziale II SIWZ – Przedmiot zamówienia, dopisuje p. 33) kolor ciemna zieleń lub biały.